



**BIURO FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-116-08  
Z-ca Dyrektora 60-117-55

faks 60-126-94  
faks 60-118-57

FZ...<sup>3581</sup>.../11

Warszawa, dnia 30.05.2011 r.

**Do Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację technicznej infrastruktury dla potrzeb integracji z OST 112 polegająca na dostawie i instalacji 227 szt. szaf telekomunikacyjnych 19" wraz z doposażeniem dla jednostek Policji szczebla powiatowego na terenie kraju i Komendy Głównej Policji", numer sprawy 52/Błil/11/MR*

**Szanowni Państwo,**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) przekazuję wyjaśnienia i zmianę treści SIWZ.

**PYTANIE 8**

Czy poniższe doposażenie dla 16 szaf telekomunikacyjnych dla KWP Olsztyn ma być w całości dostarczone do tej właśnie lokalizacji, czy ma być rozwiezione do 16 lokalizacji do jednostek podlegających KWP Olsztyn? Jeżeli mamy je rozwieść do 16 lokalizacji to jaki będzie przydział ilościowy na poszczególne jednostki poniższego osprzętu?

Oferujemy dostawę następującego sprzętu i materiałów dla doposażenia 16 szaf telekomunikacyjnych 19" w rozmiarze podstawy 800x800 dla KWP Olsztyn wymaganych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ

**UWAGA!** W każdym punkcie należy podać producenta, nazwę, typ oferowanych sprzętu i materiałów. Wypełniając tabelę należy potwierdzać czy oferowany sprzęt i materiały spełniają wymagania postawione przez Zamawiającego (kolumna „Potwierdzenie”). W przypadku, gdy oferowane szafy posiadają parametry różne od określonych przez Zamawiającego należy dodatkowo wypełnić kolumnę „Parametry oferowanej szafy.”

Wymagania Zamawiającego	Potwierdzenie		Parametry oferowanej szafy
	Spełnia	Nie Spełnia	
1. Panel wentylacyjny termostatyczny z co najmniej 4 wentylatorami - 16 szt.			1. Panel wentylacyjny termostatyczny z ..... wentylatorami - 16 szt.
2. Trzy listwy zasilające rack 19" z gniazdami 230V (co najmniej 6 gniazd na listwie).			2. Trzy listwy zasilające rack 19" z gniazdami 230V (..... gniazd na listwie).
3. Poziome organizery przewodów 1RU (łącznie co najmniej 10).			3. Poziome organizery przewodów 1RU (łącznie.....).
4. Pionowe organizery przewodów (co najmniej 24 szt. montaż 1RU, w formie uszu z częścią trzymającą przewody wykonaną z pręta stalowego o średnicy co najmniej 4mm),			4. Pionowe organizery przewodów (..... szt. montaż 1RU, w formie uszu z częścią trzymającą przewody wykonaną z pręta stalowego o .....mm),
5. 5 półek wzmocnionych o regulowanej głębokości (od 60cm do min. 80cm) montowane 1RU do każdego narożnika rack 19".			5.

## ODPOWIEDŹ

Doposażenie dla 16 szaf telekomunikacyjnych dla KWP Olsztyn ma być dostarczone do wszystkich 16 lokalizacji wskazanych przez KWP Olsztyn, wykaz adresowy dostarczony będzie w późniejszym etapie.

## PYTANIE 9

Zamawiający w Odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 17.05.2011 roku specyfikuje kabel światłowodowy 12J dodatkowo wymagając włókien wielomodowym 50/125 um. Kabel 12J to kabel światłowodowy jednomodowy. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga kabla jednomodowego 12J z włóknami 9/125 um, czy kabla światłowodowego 12G wielomodowego z włóknami 50/125 um?

## ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga kabla światłowodowego 12G wielomodowego z włóknami 50/125 um.

## PYTANIE 10

Zamawiający w Odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2011 roku informuje o zmianie treści SIWZ na zapis „...- 16 kompletów w poniższej konfiguracji: oraz „... 16 kompletów elementów wymienionych w pkt. III p.pkt od 1 do 11”

Z uwagi na powyższy zapis czy Wykonawca ma dostarczyć?

16 kpl (16x1) panel wentylacyjny termostatyczny z co najmniej 4 wentylatorami

48 szt (16x3) listwa zasilająca rack 19” z gniazdami 230V (co najmniej 6 gniazd)

160 szt (16x10) poziome organizery przewodów 1RU

384 szt (16x24) pionowe organizery przewodów

80 szt (16x5) półki wzmocnione o regulowanej głębokości

ok. 23 mb (16x2) szczotka na przepusty

ok. 400 mb (16x5mb) nakładki ochronne

192 szt. (16x12) panele zaślepiające 1RU i 240 szt (16x15) paneli zaślepiających 2RU

3200 kpl (16x200) śruby z podkładkami i koszyczkami

Proszę o wyjaśnienie powyższej kwestii?

## ODPOWIEDŹ I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający wymaga dostarczenia ilości elementów zgodnej z wyspecyfikowanymi w pytaniu z wyjątkiem ilości szczotek na przepusty oraz nakładek ochronnych. Należy dostarczyć:

- szczotek na przepusty - 32 mb,

- nakładek ochronnych - 80 mb.

Powyższa wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Biura Finansów  
Komendy Głównej Policji  
*Jarosław WYŻGOWSKI*